SỞ Y TẾ TỈNH LONG AN
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-TTYT Tân Hưng, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thẩm định hồ sơ xếp lương đối với người trúng tuyển viên chức Kỳ

xét tuyển viên chức năm 2021 tại Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng

 Căn cứ Quyết định số 1362/QĐ-TTYT ngày 08/11/2021 của Trung tâm Y
tế huyện Tân Hưng về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức
năm 2021;

Nay Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng thông báo đến các thí sinh trúng tuyển
(theo Danh sách đính kèm) chuẩn bị Hồ sơ thẩm định Đề nghị xếp lương đối với
người trúng tuyển viên chức năm 2021 như sau:

1. Thành phần Hồ sơ (01 bộ) gồm:
- Bản sao Bằng chuyên môn.
- Bản sao Bằng Anh văn.
- Bản sao Bằng Tin học.
- Bản sao đối tương ưu tiên (nếu có).
- Bản sao Sổ bảo hiểm xã hội hoặc bản sao xác nhận của cơ quan Bảo hiểm

Xã hội về quá trình tham gia bảo hiểm xã hội (thời gian bằng hoặc lớn hơn thời
gian tập sự tương ứng và thời gian tập sự của chức danh nghề nghiệp được tuyển
dụng) và bản sao Hợp đồng lao động làm việc (nếu có) để kịp thời xem xét miễn
tập sự và xếp lương theo chức danh nghề nghiệp viên chức đối với người trúng
tuyển.

Nếu thuộc trường hợp hợp đồng lao động không đúng quy định pháp luật
tại đơn vị sự nghiệp công lập hoặc chuyên môn nghiệp vụ đã đảm nhiệm (khi ký
hợp đồng lao động) khác với vị trí tuyển dụng hoặc được bố trí việc làm không
đúng theo ngành nghề đào tạo thì thời gian lao động hợp đồng này không được
xem xét tính làm cơ sở để miễn tập sự và xếp lương.

2. Thời gian: Gửi về phòng Tổ chức - Hành chính trước ngày 12/11/2021 để
hoàn thành Hồ sơ đề nghị xếp lương gửi Sở Y tế.

3. Riêng phiếu Lý lịch tư pháp thí sinh liên hệ Sở Tư pháp tỉnh Long An
hoàn thành Hồ sơ. Phiếu lý lịch tư pháp nộp kèm Hồ sơ viên chức khi Trung tâm
thông báo quyết định tuyển dụng.

Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng thông báo đến thí sinh được biết hoàn
thiện Hồ sơ đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc TTYT;
- Khoa/ phòng/TYT;
- Thí sinh trúng tuyển;
- Lưu: VT, TCHC.

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Del

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-09T07:36:24+0700
	Long An
	Nguyễn Văn Del<delnv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-09T07:55:40+0700
	Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-09T07:55:44+0700
	Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-11-09T07:55:44+0700
	Long An
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!